

2.2 投标分项报价表

项目名称：虚拟化扩容采购项目

项目编号：SXZCZB2022-ZCGK-F021

序号	产品名称			生产厂商	品牌/型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	超融合平台			深信服科技股份有限公司	深信服超融合软件 V6.0	套	5	38000.00	190000.00
2	超融合服务器			深信服科技股份有限公司	深信服 aServer-R-2305	台	5	81500.00	407500.00
3	超融合存储交换机			深信服科技股份有限公司	深信服 aRS6300-26Q-EI-24X	台	2	19000.00	38000.00
4	内网虚拟化服务器硬件扩容			中国惠普有限公司	惠普内存条 2RX4 32GB *4	台	8	9200.00	73600.00
5	内网利旧 服务器软 硬件扩容	利旧 服务 器 1	内存	中国惠普有限公司	惠普内存条 2RX4 32GB	根	4	2300.00	568900.00
			CPU	英特尔 (中国) 有限公司	英特尔至强 Silver 4116	颗	1	5500.00	

利旧 服务器 2	HBA 卡	中国惠普有限公司	惠普 LPE12002 8GB 双口 (含模块及跳 线等相关配件)	块	2	3000.00
	虚拟化杀毒 软件授权扩 容	亚信科技 (成都) 有限公 司	亚信 Deep securityv20.0 虚拟化 杀毒软件授权扩容	CPU	2	10000.00
	vSphere 企 业版授权扩 容	威睿信息技术 (中国) 有限 公司	VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor VMware 虚拟化平台授权	CPU	2	48000.00
	内存		惠普内存条 2RX4 32GB	根	8	2300.00
	HBA 卡	中国惠普有限公司	惠普 LPE12002 8GB 双口 (含模块及跳 线等相关配件)	块	2	3000.00
	虚拟化杀毒 软件授权扩 容	亚信科技 (成都) 有限公司	亚信 Deep securityv20.0 虚拟化 杀毒软件授权扩容	CPU	2	10000.00



利旧 服务器 3	vSphere 企业版授权扩容	威睿信息技术(中国)有限公司	VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor VMware 虚拟化平台授权	CPU	2	48000.00
	内存	中国惠普有限公司	惠普内存条 2RX4 32GB	根	8	2300.00
	CPU	英特尔(中国)有限公司	英特尔至强 Silver 4116	颗	1	5500.00
	HBA 卡	中国惠普有限公司	惠普 LPE12002 8GB 双口(含模块及跳 线等相关配件)	块	2	3000.00
	虚拟化杀毒 软件授权扩 容	亚信科技(成都)有限公司	亚信 Deep securityv20.0 虚拟化 杀毒软件授权扩容	CPU	2	10000.00
	vSphere 企业版授权扩容	威睿信息技术(中国)有限公司	VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor	CPU	2	48000.00





				VMware 虚拟化平台授权				
利旧 服务器 4	内存	中国惠普有限公司		惠普内存条 2RX4 32GB	根	8	2300.00	
	CPU	英特尔（中国）有限公司		英特尔至强 Silver 4116	颗	1	5500.00	
	HBA 卡	中国惠普有限公司		惠普 LPE12002 8GB 双口（含模块及跳 线等相关配件）	块	2	3000.00	
	虚拟化杀毒 软件授权扩 容	亚信科技（成都）有限公司		亚信 Deep securityv20.0 虚拟化 杀毒软件授权扩容	CPU	2	10000.00	
	vSphere 企 业版授权扩 容	威睿信息技术（中国）有限 公司		VMware vSphere 7 Enterprise Plus for 1 processor VMware 虚拟化平台授权	CPU	2	48000.00	
	6	内网虚拟 化存储扩 容	扩展柜机	联想（北京）有限公司	联想 DM240S 扩展机柜	台	2	38000.00
SSD 盘			3.84TB SSD 盘		块	12	32000.00	



		SAS 磁盘		1.8TB SAS 磁盘	块	36	5350.00	
7	虚拟化扩容配件	六类网线	烽火通信科技股份有限公司	烽火六类网线	箱	1	800.00	18400.00
		万兆光纤模块	新华三技术有限公司	新华三 SFP-GE-SX-MM850-D	个	16	430.00	
		千兆光纤模块	新华三技术有限公司	新华三 SFP-XG-SX-MM850-D	个	16	580.00	
		光纤跳线	烽火通信科技股份有限公司	烽火 LC-LC	对	36	40.00	
8	驻场技术服务	西安比特康达信息技术服务有限公司	定制	年	1	100000.00	100000.00	
9	原厂培训+认证证书	深信服科技股份有限公司	定制	名	3	10000.00	30000.00	
合计	大写：贰佰零柒万玖仟元整						小写：¥2079000.00	

投标人名称 (盖章): 西安比特康达信息技术服务有限公司

法定代表人/被授权人签字或盖章: 赵勇

日期: 2022年11月18日



第二章. 投标报价表

2.1 开标一览表

项目名称: 虚拟化扩容采购项目

项目编号: SXZCZB2022-ZCGK-1021

投标总报价 (元)	项目完成期	质保期	备注
大写: <u>贰佰零柒万玖仟元整</u> 小写: <u>2079000.00 元</u>	自合同签订之日起 15 日 历天	提供 3 年原厂软硬件 质保服务	/
投标总报价 (大写): <u>贰佰零柒万玖仟元整</u>		(小写: <u>¥2079000.00 元</u>)	
备注: 表内报价内容以元为单位, 保留小数点后两位。			

投标人名称 (盖章): 西安比特康达信息技术服务有限公司

法定代表人/被授权人签字或盖章: 赵勇

日期: 2022 年 11 月 18 日

